ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«06» июня 2018 года с. Тасеево № 47/168

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 1949 Тасеевского района Красноярского края (в ред. решения от

21.08.2018 № 58/231)

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной
избирательной комиссии Тасеевского района Красноярского края от 26.03.2018
года № 45/122 «О перечне участковых избирател4ьных комиссий, подлежащих
формированию на территории Тасеевского района Красноярского края и их
количественном составе», рассмотрев предложения по кандидатурам для
назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 1949 Тасеевского района Красноярского края, территориальная
избирательная комиссия Тасеевского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного
участка № 1949 Тасеевского района Красноярского края в количестве 4 членов с
правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Карпутову Ирину Николаевну, 1970 года рождения, имеющую среднее
техническое образование, уборщика служебных помещений МКУ
«Техноцентр», предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским
региональным отделением Политической партии «ЛДПР -Либерально
демократическая партия России»;

Пимченко Галину Викторовну, 1972 года рождения, имеющую среднее
общее образование, социального работника МБУ КЦСОН Тасеевского района,
предложенную для назначения в состав комиссии Тасеевским районным
местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Шуба Анастасию Леонидовну, 1984 года рождения, имеющую высшее
образование, ведущий бухгалтер Тасеевского филиала ГП «крайДЭО»,
предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тасеевском районе
Красноярского края;

Херенову Валентину Васильевну, 1965 года рождения, имеющую среднее
(полное) общее образование, пенсионера, предложенную для назначения в
состав комиссии Тасеевским местным (районным) отделением Красноярского
(краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию
Красноярского края, участковую избирательную комиссию и разместить на
официальном сайте администрации Тасеевского района adm.taseevo.ru в разделе
«Выборы»: adm.taseevo.ru/index/tik/0-216.

Председатель
территориальной избирательной комидсии,-^^

Тасеевского района Красноярскогокрая'

-г „ о П |/ |Т О р ^ ;

территориальной избирательной комиссии
Секретарь

)й избирате
Тасеевского района Красноярско

И.А.Машукова

Н.Н.Абрамова